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Palavras-chave
impressora fiscal fiscais centros equipamentos máquinas

Artigo (público)

Resposta  

Fiscais de Impressoras:

Orgão/Centro

Fiscal

Contato

E-mail 

GABINETE DO REITOR Mirelle Macena 9411-4482 / 2126-8009
mirelle.macena@ufpe.br 

PROPESQ Walter Gomes 2126-8140 wjgs@uol.com.br 

PROGEST Tiago Coelho 9644-2591 / 2126-7143 tiago.hscoelho@ufpe.br 

PROPLAN Waldemir Cordeiro 2126-8125 / 9191-4346 waldemir_cordeiro@hotmail.com
 dafproplan.ufpe@gmail.com 

PROGEPE Renato Gomes 2126-8618 renato.gomes@ufpe.br 

PROACAD Regina Coeli 2126 - 8101 cadm.proacad@ufpe.br 

PROEXT Alexandre Oliveira 2126 - 8136 alexandre.aoliveira@ufpe.br 

PROAES Viviane Alves 2126 - 8192/8193 cadin.proaes@ufpe.br 

BIBLIOTECA CENTRAL Elilson Góis 9805-2377 / 2126-8095 elilsongois@gmail.com 

SEGIC Rômulo Pinto 8152-3454 / 2126-8429 rcpinto@gmail.com 

NTI Luciene Oliveira 2126-8391 luciene@ufpe.br 

EDITORA UNIVERSITÁRIA Gustavo Oliveira 9607-2892 / 2126-8397
gustavo@eduufpe.com.br 

PCU Monique Bruere 2126-8080 mariem.paiva@gmail.com 

SPO Silmara Melo 2126-8629 sil.r.melo@hotmail.com 

NTVRU Paulo Gonçalves,
João Francisco 8646-2737,
9972-6248 paulogoncalves2002@gmail.com
joaoufpe@hotmail.com 

NUSP Allan Patrick,
Walter Rocha 3523-0163
2126-8549 / 8718-6944 allan.ufpe@gmail.com; allan.patrick@ufpe.br

valterrocha37@gmail.com 

CAV Mavy Diego 2126-7349 mavy.diego@ufpe.br 

CCJ Paulo Bastos 2126-7884  paulobastosufpe@hotmail.com 

CFCH Edilson Santana 2126-8260/8261 juniorj1@yahoo.com.br /
nati.cfch@gmail.com 

CCSA Profa. Ana Júlia 2126-8750 / 9974-7573 anjutur@gmail.com 

CE Josmar Soares 2126-8810 / 9928-8670 josmar64@ig.com.br 

CAC Marcos Antonio 2126-8784 comprascacufpe@gmail.com 

CCS Renato Carvalho 2126-8568 infraestrutura.ccs.ufpe@gmail.com 

CCB Diego Felliphe 2126-8840 diegofelliphe@bol.com.br 

CTG Maura Coutinho 2126-8701 / 7698 mauradiretoriactg@gmail.com 

CCEN João Paulo Chaves 2126-8401 joaopaulochaves@gmail.com 

CIN Nádia Lins 2126-8430 nmsl@cin.ufpe.br  


